

# Årsredovisning

---

## *Björssons Bygg AB*

559000-1680

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Petter Björsson  
2023-08-25

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva entreprenader och service inom bygg-och anläggningsbranschen samt därtill liknande verksamhet.

Företaget har sitt säte i Norrköping

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006
Nettoomsättning	735	1 227	1 498	1 815
Resultat efter finansiella poster	28	124	48	219
Soliditet %	96	78	70	66

Omsättningens minskning beror på att nu arbetar endas en person i företaget.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	170 405	95 969	316 374
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		95 969	-95 969	0
- Årets resultat			19 638	19 638
- Belopp vid årets utgång	50 000	266 374	19 638	336 012

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	266 374
Årets resultat	19 638
Summa	286 012

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	236 012
Summa	286 012

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	734 941	1 227 364
Aktiverat arbete för egen räkning	1 550	-10 755
Övriga rörelseintäkter	90 589	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>827 080</b>	<b>1 216 609</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-1 243	0
Övriga externa kostnader	-226 296	-145 321
Personalkostnader	-572 016	-946 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-799 555</b>	<b>-1 092 291</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>27 525</b>	<b>124 318</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-14
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>179</b>	<b>-14</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 704</b>	<b>124 304</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>27 704</b>	<b>124 304</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-8 066	-28 335
<b>Årets resultat</b>	<b>19 638</b>	<b>95 969</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	92 850	71 775
Övriga fordringar	31 652	28 444
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	20 000	18 450
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	57 782	1
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>202 284</i>	<i>118 670</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	147 622	286 401
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>147 622</i>	<i>286 401</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>349 906</b>	<b>405 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>349 906</b>	<b>405 071</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	266 374	170 405
Årets resultat	19 638	95 969
<i>Summa fritt eget kapital</i>	286 012	266 374
<b>Summa eget kapital</b>	<b>336 012</b>	<b>316 374</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	8 375	22 390
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>8 375</b>	<b>22 390</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-81 694	-45 986
Övriga skulder	6 121	10 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	81 092	101 976
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 519</b>	<b>66 307</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>349 906</b>	<b>405 071</b>

## *NOTER*

<b>Not</b>	<b>1</b>	<b>Redovisningsprinciper</b>
------------	----------	------------------------------

**Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

<b>Not</b>	<b>2</b>	<b>Medelantalet anställda</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
------------	----------	-------------------------------	-------------------	-------------------

		Medelantalet anställda	-	1
--	--	------------------------	---	---

## *UNDERSKRIFTER*

Norrköping

*Petter Björsson*

Petter Björsson

2023-08-24

*Simon Björsson*

Simon Björsson

2023-08-24